

بانک مرکزی اعلام کرد؛

تامین ۳,۴ میلیارد دلار ارز واردات دارو از ابتدای امسال

سازمان غذا و دارو: ارسال اقلام دارویی از طریق پست ممنوع است

صفحه ۱۱

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۳ - ۶ رجب ۱۴۴۴ - ۷ ژانویه ۲۰۲۵ - شماره ۱۲۹۹۸ - سال چهل و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۱ - اذان مغرب ۱۷/۲۷ - اذان صبح ۵/۴۵ - طلوع آفتاب ۷/۱۵

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:

پاداش پایان خدمت بازنشستگان فرهنگی ۱۴۰۲ بزودی پرداخت می شود

صفحه ۲

هشدار مسئولین وزارت نیرو درباره نقش ماینرها در کمبود برق

ماینرهای غیرمجاز با مصرف برق زیاد تبدیل به مشکل بزرگی برای شبکه برق کشور شده، پایداری شبکه را تهدید می کنند و از سوی دیگر موجب عقب ماندن تولید از مصرف برق شده اند

مجرى طرح جمع آوری مراکز غیرمجاز استخراج رمزارزایی شرکت توانیر: هر ماینر حدود ۳,۵ کیلووات ساعت برق مصرف می کند، بنابراین مزرعه ای با ۸ دستگاه ماینر غیرمجاز، در ماه حدود ۲۰ هزار کیلووات ساعت برق مصرف می کند

۵۰ میلیون تومان جایزه برای گزارش تولید غیرمجاز رمزارزها

صفحه ۱۱

وزیر نفت:

فشارافزایی پارس جنوبی حیاتی است

۱۱

معاون اول رئیس جمهور:

مردم اولین آسیب دیدگان از تحریمها هستند

۲

در جلسه شورای عالی راهبری برنامه هفتم مطرح شد:

تأکید معاون اول رئیس جمهور بر اولویت مسکن اقبال آسپ پذیر

معاون اول رئیس جمهور گفت: تمام واحدهای نیمه تمام مسکن مهر حق قانونی مردم است که طی سالیان گذشته به دلیل عدم تعهدات دولت و تامین منابع مالی بر زمین مانده که باید هرچه سریعتر اجرایی و تکمیل شود. در این جلسه که وزرای اقتصاد، دادگستری، فرهنگ و ارشاد اسلامی و راه و شهرسازی، روسای سازمان های برنامه و بودجه و اداری و استخدای، سخنگوی دولت و مسئولان دستگاه های امر حضور داشتند، گزارش اولویت بندی احکام و موضوعات فصل توسعه مسکن برنامه هفتم توسعه شامل احکام مرتبط با بخش مسکن ۱۳ دستگاه مسئول در حوزه ساخت مسکن در طول سال های اجرای برنامه و تا سال ۱۴۰۷، اهداف کمی اولویت دار و برنامه اجرایی ساخت مسکن واحدهای حمایتی، روستایی، بافت فرسوده و انواع احداث مسکن با کمک بخش خصوصی و وضعیت آیین نامه های مورد نظر برنامه هفتم در حوزه مسکن ارائه شد.

پس از این گزارش، اعضای جلسه در خصوص چگونگی تامین منابع مالی، نحوه تامین و پرداخت تسهیلات بانکی، اختصاص زمین برای محرومین و اقشار آسیب پذیر و تامین منابع مالی مسکن مهر و نهضت ملی مسکن بررسی و تصمیم گیری کردند. در ادامه این جلسه برنامه بهبود ناترازی انرژی در حوزه گاز و راهکارهای بهبود اقتصاد صرفه جویی و کاهش مصرف ارائه شد.

خوانندگان عزیز می توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

آگهی تعاونی های سراسر کشور

در صفحات میانه روزنامه

جمهوری اسلامی

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی

از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۷۷۶۴۴۴۱۲



شخصیت آیت الله هاشمی رفسنجانی را دوران پرافتخار ایشان به خوبی ساخت؛ هم فیض الهی به حد نصاب به ایشان رسیده است و هم ایشان در دریافت این فیض الهی به حد نصاب کوشیده است.

آیت الله جوادی آملی

مجوز احداث ۹۳۰۰ مگاوات نیروگاه حرارتی و تجدیدپذیر برای صنایع صادر شد

۱۱

چهره تکرارنشدنی انقلاب و جمهوری اسلامی

آیت الله هاشمی رفسنجانی در نگاه صاحب نظران

صفحه ۹



مدیر خاورمیانه ای «بی.بی.سی» جاسوس موساد از آب درآمد

صفحه ۱۲

بلیکن: توافق آتش بس در غزه به زودی اعلام می شود

۱۲

واکنش کشورهای اروپایی علیه دخالت های ایلان ماسک

۱۲

صهیونیست ها ۹۶۶ مسجد را در غزه ویران کردند

صفحه ۱۲

اصول صیانت از منافع ملی

بسم الله الرحمن الرحيم

ابراز نگرانی از اوضاع داخلی کشور و بعضی رفتارهای فعالان سیاسی و تصمیم سازان جاخوش کرده در پستوهای قدرت، اگر منجر به غفلت از موضوعات اساسی و تهدیدها و خطرها نشود، خوبست و باید از آن استقبال هم کرد. متأسفانه آنچه این روزها مشاهده می شود آنچنان رنگ و بوی سیاسی و نشانه هایی از جنگ قدرت دارد که با هیچ توجیهی نمی توان نگاه خوشبینانه به آن داشت و آن را نوعی تلاش برای غافل ساختن مسئولین از موضوعات اساسی و تهدیدها و خطرانی که از هر طرف در کمین کشور هستند ندانست.

سروری بر سر خط خبرهای منطقه تا آنجا که به منافع ملی ما مربوط می شود، به روشنی نشان می دهد کشور ما با تهدیدهای بالقوه زیادی از جهات مختلف مواجه است. در مرزهای غربی، رئیس جمهور ترکیه سرمست از باده پیروزی ظاهری در سوریه با صراحت می گوید: همسایگان ترکیه باید تحولات منطقه را «ترکیه محور» ببینند! یک قدم آنطرف تر در دمشق، جولانی سرکرده تروریست های تکفیری مستقر در سوریه برخلاف ادعاها و وعده های روزها و هفته های اول سلطه اش بر این کشور حالا می گوید انتخابات را ۴ سال به تعویق انداخته است. التهابات در سوریه، لبنان، فلسطین، جنگ در یم، مسابقه سران و شیوخ عرب برای مصافحه با جولانی که در حال سرعت گرفتن است، روسیه سفارت خود در دمشق را فعال تر کرده، جنگ مرزی پاکستان با طالبان افغانستان شدت گرفته، حکومت خودخوانده طالبان آب رودخانه هریرود را هم به روی ایران بسته، عناصر داعشی نفوذ یافته از افغانستان به داخل کشورمان در صدد ایجاد موج جدیدی برآمده اند، وزیر خارجه گروه تروریستی تکفیری طالبان که افغانستان را تحت سلطه خود دارد با وزیر خارجه جولانی که او هم سالها عضو گروه های تروریستی تکفیری بوده تماس گرفته و اعلام همبستگی کرده، شرق کشور در اثر ورود بی مهار داعشی های طالبانی که یادآور توطئه محمود افغان است، در معرض التهاب است و وعده اخراج اتباع غیرمجاز افغانی اعم از ۱۰۰ میلیون تومانی ها و غیر آنها بدون آنکه عملی شود به فراموشی سپرده شده است و آنان در سرتاسر کشور جولان می دهند و مشاغل حساس اقتصادی را در دست دارند و بشدت مشغول زاد و ولد هستند و به زودی بزرگ ترین اقلیت کشور را تشکیل خواهند داد. با وجود اینهمه تهدید، آیا استمرار جنگ قدرت میان اصولگرا و اصلاح طلب و دامن زدن به مسائل فرعی، مشکوک به نظر نمی رسد؟

در تمام کشورهایی که ما مسلمانان حکومت های آنها را به دلیل پای بندی به تعالیم دینی، خارج از چارچوب های منطقی می دانیم، احزاب و گروه ها حتی اگر در اوج اختلاف و منازعه با همدیگر قرار داشته باشند، وقتی کشورشان را در معرض تهدید ببینند اختلافات را کنار می گذارند و با وحدت و انسجام به مقابله با تهدیدها می پردازند. ما که از دین وحدت آفرین اسلام پیروی می کنیم باید بیش از سایرین به وحدت کلمه پای بندی نشان بدهیم و هرگز منافع ملی را قربانی اختلافات داخلی نکنیم.

بقیه در صفحه ۲

رئیس جمهور: دانش آموزان آینده ایران را رقم خواهند زد

نویشت: گوش مان به شماسست تا حرف هایتان را بشنویم. شما آینده را برای ایران رقم خواهید زد. مسعود پزشکیان به صورت از پیش اعلام نشده به شهرستان قدس رفت و از دو مدرسه در این شهرستان بازدید کرد و در جلسه با مدیران و معلمان دبیرستان دخترانه عاشورا با تأکید بر استفاده از فناوری های نوین در آموزش گفت که در مدراس استفاده برای مدارس تأکید کرد. پزشکیان سپس به دبستان والفجر در شهر زرنان از توابع شهر قدس رفت و با حضور در کلاس های این دبستان یا دانش آموزان و معلمان این مدرسه گفت و گو کرد.

رئیس جمهور در این مدرسه با اشاره به جای نامناسب این مدرسه که در مجاورت یک جاده کامیون رو قرار داشت، گفت: مدارس به خصوص مدارس ابتدایی باید در نقطه های قرار داشته باشند که دانش آموزان بتوانند به راحتی و بدون استفاده از خودرو در مدرسه حاضر شوند. در حالی که این مدرسه اینطور

نیست و در نقطه نامناسبی قرار دارد. پزشکین در جریان حضور در کلاس های این مدرسه در واکنش به درخواست دانش آموزان برای داشتن تجهیزات نوین آموزشی، وعده داد لوازم و تجهیزات لازم برای آنان تأمین شود و در سخنانی در تشریح برنامه های در دست اقدام دولت برای ایجاد تحول در نظام آموزشی و رفع کمبودها در فضاهای آموزشی، با هدف اجرای عدالت آموزشی، اظهار کرد: در این شهرستان لازم است برای بهبود فضاهای شهری جلسهای با حضور فرماندار، امام جمعه و مدیران آموزش و پرورش برگزار شده و برای ساخت فضاهای شهری جدید مکان یابی صورت گیرد.

رئیس جمهور افزود: این منطقه جزو مناطق محروم است و خانواده هایی که در این منطقه زندگی می کنند، ممکن است از نظر معیشتی در شرایطی نباشند که بتوانند کودکان شان را با خودرو به مدرسه برسانند، در نتیجه لازم است دسترسی کودکان به مدارس در این شهرستان تسهیل شود.

رئیس جمهور در پیامی با اشاره به بازدید روز شنبه خود از دو مدرسه در شهر قدس و دیدار با دانش آموزان خطاب به آنان تأکید کرد: دانش آموزان آینده ایران را رقم خواهند زد.

دکتر مسعود پزشکیان در پیامی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس (تویتر سابق) با هشتگ آینده و برای ایران خطاب به دانش آموزان،

آگهی مزایده عمومی فروش املاک مزاد شماره ۱۴۰۳/۴ «نوبت اول» بانک صادرات ایران خوزستان در نظر دارد، تعداد ۲۳ رقیه از املاک مزاد ملکی و تملیکی را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت دریافت اوراق مزایده، بازدید و همچنین کسب اطلاعات تکمیلی و مشاهده املاک به سایت www.bsi.ir و روزنامه نور خوزستان چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ مراجعه و حداکثر تا پایان وقت اداری پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ نسبت به خرید اسناد به دایره ساختمان طبقه سوم برج سپهربانک صادرات و تحویل پاکات تا روز شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۳۳۳۳۶۲۷۱ و ۳۳۳۳۶۲۵۱ با پیش شماره ۰۶۱ تماس حاصل نمایند. دایره ساختمان